

Årsredovisning

Örkelljunga Bygg AB

559320-3036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adnan Mulasmajic
2025-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom bygg-, måleri, golvläggning, nybyggnation av uterum, garage och carport. Företag har sitt säte i Örkelljunga.

Bolagets egna kapital är förbrukat och kontrollbalansräkning har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	7 094	5 035	4 536	2 833
Resultat efter finansiella poster	114	-74	-224	29
Soliditet %	-19	-45	-46	14

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-201 986	-73 925	-250 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-73 925	73 925	0
- Årets resultat			98 566	98 566
- Belopp vid årets utgång	25 000	-275 911	98 566	-152 345

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-275 911
<i>Årets resultat</i>	98 566
<i>Summa</i>	-177 345

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-177 345
<i>Summa</i>	-177 345

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 093 848	5 035 037
Övriga rörelseintäkter	0	2 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 093 848	5 037 505
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 081 220	-2 620 810
Övriga externa kostnader	-523 093	-875 981
Personalkostnader	2 -2 216 298	-1 506 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 050	-36 550
Summa rörelsekostnader	-6 889 661	-5 040 216
Rörelseresultat	204 187	-2 711
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	-343
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90 270	-70 871
Summa finansiella poster	-90 244	-71 214
Resultat efter finansiella poster	113 943	-73 925
Resultat före skatt	113 943	-73 925
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 377	0
Årets resultat	98 566	-73 925

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	223 400	129 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		223 400	129 950
Summa anläggningstillgångar		223 400	129 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		479 000	228 390
Övriga fordringar		60 945	22 973
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		539 945	251 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 377	174 976
<i>Summa kassa och bank</i>		40 377	174 976
Summa omsättningstillgångar		580 322	426 339
SUMMA TILLGÅNGAR		803 722	556 289

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-275 911	-201 986
Årets resultat	98 566	-73 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-177 345	-275 911
Summa eget kapital	-152 345	-250 911
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	314 996
Summa långfristiga skulder	0	314 996
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 468	18 685
Skatteskulder	15 377	0
Övriga skulder	862 223	458 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 999	14 999
Summa kortfristiga skulder	956 067	492 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	803 722	556 289

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	182 750	81 250
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	162 500	101 500
Utgående anskaffningsvärden	345 250	182 750
Ingående avskrivningar	-52 800	-16 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 050	-36 550
Utgående avskrivningar	-121 850	-52 800
Redovisat värde	223 400	129 950

UNDERSKRIFTER

Örkelljunga

Adnan Mulasmajic

Adnan Mulasmajic

2025-11-28